

## Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP

W dniu 4 listopada 2013 r. na swym kolejnym posiedzeniu zebrał się Zarząd Oddziału Białostockiego SEP, który między innymi: uczcił chwilą ciszy zmarłego nagle przed kilkoma dniami naszego kolegę prof. Andrzeja Sowę, wysłuchał relacji zaproszonego na posiedzenie prezesa Koła Studenckiego SEP Bartłomieja Żywolewskiego, z przebiegu spotkania, które odbyło się w dniach 25 – 26 października 2013 r. w Białymstoku, studentów z Kół SEP Politechnik Białostockiej i Łódzkiej, w ramach podjętej wymiany. Bardzo interesujące zajęcia seminaryjne z tą grupą studentów zdążył jeszcze poprowadzić prof. Andrzej Sowa. Ponadto Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za trzy kwartały 2013 r., wysłuchał informacji z przygotowań do przeprowadzenia przez Oddział konkursu SEP na najlepszą pracę magisterską i inżynierską z dziedziny elektryki, a także omówił stan przygotowań do najbliższych imprez: Oddziałowego Spotkania Opłatkowego 2013, Balu Elektryka 2014 i ELSEP 2014.

*Wiceprezes i sekretarz Oddziału Białostockiego SEP Paweł Mymnik*

## Konferencja w Gorzowie Wielkopolskim

W dniu 24 października 2013 r. z inicjatywy Koła Seniorów SEP w Gorzowie Wlkp. odbyła się w Hotelu Mieszko, zorganizowana przez Oddział Gorzowski SEP, konferencja popularnonaukowa poświęcona 150. rocznicy urodzin pierwszego profesora elektrotechniki w historii polskiej elektryki Romana Dzieślewskiego – patrona roku 2013 w Stowarzyszeniu Elektryków Polskich. Konferencję otworzył i prowadził prezes Oddziału Gorzowskiego SEP Kol. Franciszek Narkun. Obszerną prezentację o życiu i działalności naukowo-technicznej prof. Romana Dzieślewskiego oraz o obchodach jubileuszowych w kraju poświęconych Jego pamięci przedstawił członek honorowy SEP Kol. Jerzy Szmyt, uczestnik głównych uroczystości jubileuszowych w Rzeszowie i Lwowie w dniach 27-29 września 2013 r.

Po zakończonej konferencji odbyło się spotkanie robocze władz i działaczy Oddziału Gorzowskiego SEP poświęcone aktualnym problemom Oddziału i zbliżającej się akcji wyborczej w Kołach. Impreza zakończyła się kolacją koleżeńską.

*Miroslaw Szmyt*

## Krótko

- Na głównej stronie internetowej SEP w dziale „Aktualności” zamieszczono dwie relacje z uroczystości jubileuszu 100-lecia urodzin członka honorowego SEP prof. Jana Trojaka opracowane przez przewodniczącego Centralnej Komisji Historycznej SEP prof. Jerzego Hickiewicza oraz przez Biuro Oddziału

Wrocławskiego SEP. Relacje te znakomicie uzupełniają wcześniejsze informacje o uroczystościach zamieszczone w Infosepiku.



Fot. 1. 4 listopada 2013 r. Delegacja Oddziału Wrocławskiego SEP składa kwiaty na grobie prof. Jana Trojaka.

- W środę 6 listopada 2013 r. o godz. 15:00 w Biurze SEP odbyło się krótkie spotkanie Komitetu Organizacyjnego Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego
- Tego samego dnia do Biura SEP dotarła informacja o wyjazdowym zebraniu Oddziału Wrocławskiego SEP, które odbyło się w dniach 19 - 20 października 2013 r. Pełny, ilustrowany zdjęciami tekst zamieszczono na głównej stronie internetowej SEP w dziale „Aktualności”.
- W czwartek 7 listopada 2013 r. w godz. 11:30 – 15:00 w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP w Warszawie odbyło się 34. w kadencji 2010 - 2014 zebranie Prezydium ZG SEP. Relacja w kolejnym Infosepiku.

## Święto Niepodległości

- Za kilka dni 11 listopada – Święto Niepodległości. Zgodnie z wieloletnią tradycją dziś w dniu 8 listopada 2013 r. liczna grupa sepowców (ponad 50 osób) z Koła Terenowego Rejonu Energetycznego Busko i zaproszeni sympatycy imprezy wyruszają na kolejny rajd po trasie I Bojów Komendanta Józefa Piłsudskiego poprzez Ucisków, Czarkowy, Opatowiec, Kasany. Są to miejsca uświęcone krwią walki. Tutaj na Ponidziu rodziła się przyszła niepodległa Polska. Dołącza do nas grupka sepowców z Koła SEP Miechów i Jędrzejów oraz Zarząd Oddziału Kieleckiego SEP.

*Prezes Koła SEP przy Rejonie Energetycznym Busko Andrzej Wadowski*

- W związku ze zbliżającym się Świętem Niepodległości zwracam się do wszystkich członków Stowarzyszenia Elektryków Polskich z gorącym apelem o włączenie się do obchodów tego uroczystego dnia poprzez wywieszenie w oknach naszych domów flagi narodowej.

*Prezes SEP Jerzy Barglik*